
2023年5月12日 星期五

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报有限公司承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

信 息 我 们 提 供 机 会 请 你 把 握
传媒集团广告运营部

地址：广电路168号（广电广场门口）

15888909099（757577）
87138766 87332168

停水通知
因水厂新旧管线多处碰接，黄坟水

厂 供 水 区 域 全 线 停 水 。 停 水 时 间 为
2023 年 5 月 13 日（星期六）6 时至 5 月
14日（星期日）6时。请各用户提前做好
储水准备并相互转告，如提前通水将不
再另行通知。恢复通水后，可能会造成
短暂的水质波动，敬请谅解！

咨询电话：89295772、752512
永康市水利水电建筑工程有限公司

永康市自来水有限公司
2023年5月12日

招标公告
浙江双飞运输有限公司修理厂轿车

车间接待区域改建工程招标，欢迎具备
相应资质条件的施工单位前来报名。

报名时间：2023年5月18日16：30止
报名地址：双飞大楼基建物业部（望

春东路161号）
联系电话：13506794062、360098
联系人：吕先生

浙江双飞运输有限公司
2023年5月11日

灭 火 器 使 用 方 式

1.提起灭火器 2.拔下保险栓 3.用力压下手柄 4.对准火焰根部

注：压力表指针在红色区域表
示灭火器已失效；黄色区域指
灭火器压力大，有爆炸的危险；
绿色区域可以正常使用。

永康市人民政府关于试鸣防空警报的通告
为增强全民国防观念和防灾意识，有效检验防空

防灾警报性能，根据《中华人民共和国人民防空法》《浙
江省防空防灾警报试鸣制度》的有关规定，按照上级统
一部署，我市将于2023年5月12日全国“防灾减灾日”
进行防空警报试鸣。现将有关事项通告如下：

一、试鸣区域及方式
用统控方式鸣响全市范围内的室外防空警报器。

同时通过永康电视台新闻综合频道和FM106.6兆赫广
播电台插播防空警报信号。

二、试鸣时间
（一）试鸣防灾警报

10：00—10：03试鸣防灾警报信号；
10：10—10：14试鸣防灾解除警报信号。

（二）试鸣防空警报
10：20—10：23试鸣预先警报信号；
10：30—10：33试鸣空袭警报信号；
10：40—10：43试鸣解除警报信号。
三、试鸣信号

（一）防灾警报
防灾警报信号：鸣60秒，停30秒，反复二遍为一个

周期，时间三分钟；
解除信号：连续鸣响，时间四分钟。

（二）防空警报
预先警报信号：鸣 36 秒，停 24 秒，反复三遍，时间

三分钟；
空袭警报信号：鸣 6 秒，停 6 秒，反复十五遍，时间

三分钟；
解除警报信号：连续鸣响，时间三分钟。
四、有关要求
届时，请全市各单位、人民群众及过往人员保持正

常的工作和生活秩序。
永康市人民政府

2023年5月11日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

办叉车合格证
代 办 上 牌 。
13588608700

厂房出租
东阳市横店镇工业区有2
万平方米，不锈钢保温杯
企 业 优 先 。
18867169980

出租或出售
武义百花山工业区生产

中的厂房出租或出售，
占 地 6300 ㎡ ，建 筑
15000㎡，有电梯，证件齐
全。徐先生13705896513

十里牌厂房出租
东永二线旁，十里牌加油
站 对 面 新 建 厂 房 三 楼
1500㎡出租，交通便利，
水 电 齐 全 ，联 系 电 话 ：
13906794812，518085

承接铝压铸业务
180T、 280T、 800T、
1250T、1650T 压铸机对
外承接压铸业务。联系
电话：13806772261胡先
生、18006509559王先生

九鼎路厂房出租
水电消防齐全，700㎡一

层 ，共 二 层 。 电 话 ：

13705898321

厂房出租
象珠镇寺口吕村，索福门

业旁，2200㎡厂房出租，

可 分 租 。 电 话 ：

19857097828

声 明
黄理遗失 APEC 商务旅
行卡，编号：000103855，
有效期至 2023 年 5 月 15
日，声明作废。

声 明
吕美意遗失浙江中国科
技五金城集团有限公司
开具的五金城管理押金
发 票 一 张 ，发 票 号 码 ：
3946803，金 额 ：2000
元，声明作废。


